
— 5342 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

887

UCHWA£A Nr XXVI/329/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 13 lutego 2009 r.

w sprawie: zaliczenia drogi w strefie przemys³owej w miejscowo�ci Czachorowo
w Gminie Gostyñ do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115) po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Gostyñskiego, Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Drogê po³o¿on¹ w strefie przemys³owej w miejscowo-
�ci Czachorowo, Gmina Gostyñ o d³ugo�ci 0+000-0+982,
zalicza siê do kategorii dróg gminnych.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg drogi wymienionej
w §1 jest oznaczony na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Poz. 887



— 5343 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 887



— 5344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 887


